(25) num. 84.
(26) Plat. in Rom-
phitirione.

que mas glorioso es hazerse con la virtud que nazer noble
y por ultimo dice el eloquente Stobeo (25) neque frumen-
tus optimus iudicamus quod in pulcherrimo agro na-
tum est, sed quod comode nutrit, neque virum bonum
et studiosum aut amicum benevolum qui generi clarus
sed qui moribus egregius fuerit, concludendo Plato
por mi conclusion (26) virtus omnibus rebus an-
teit profecto: libertas, salus, vita, res, parentes, patria
et propinati, tutantur, servantur; virtus omnia in
se habet; omnia adiunt bona, quem penes est virtus.

Dⁿ Fran^{co} Palau y d
Mazarola.